

PREGÃO ELETRÔNICO



Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00023/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.900.490/0001-33 - BAYDE- CONSULTORIA E LOGISTICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	PURIFICADOR AR	unidade	6	R\$ 1.580,0000	R\$ 9.480,00

Marca: Ecobox

Fabricante: Ecobox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PURIFICADOR ECOBOX + PURIFICADOR FOCUS - Possui tecnologia revolucionária de Foto-Catálise desenvolvida pela NASA. Uma vez liber em ambientes fechados, reduz bactérias, fungos e substâncias causadoras de alergia como mofo e ácaros. Este purificador elimina odores fortes de mofo, cigarro, fritura, tinta, anin domésticos e muitos mais, deixando no ar um agradável frescor de ambiente limpo e saudável. Possui o modo Away de desinfecção rápida e profunda do ambiente com função timer e você escolher o melhor horário! Pode ser utilizado junto com o ar condicionado, possui três velocidades e é acompanhado de um controle remoto, que permite mais praticidade à distân Totalmente seguro e silencioso, você pode deixar o Purificador Ecobox ligado à noite toda no quarto das crianças sem se preocupar. Timer de até 2 horas. Possui 3 velocidades, ativadas controle remoto. Alcance no ambiente: Média de 4h para um ambiente com 60m2 Peso e Dimensões: Dimensão aprox: 16,5 cm x 16,5 cm x 16,5 cm (C x L x A) Peso aprox: 1 Kg **Gara do Fabricante: 1 Ano

Total do Fornecedor: R\$ 9.480,00

10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	DESUMIDIFICADOR	unidade	5	R\$ 1.686,9900	R\$ 8.434,95

Marca: thermomatic

Fabricante: thermomatic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desumidificador -Vol. Ambiente: 220m3 (mínimo); -Capacidade Condensação: 24hs até 12 litros, no mínimo; -Volume de circulação de ar: metros cúbicos/hora (mínimo); -Capacidade do recipiente coletor: 3 litros, no mínimo; -Alimentação: 110V; Medidas aproximadas: -Altura: 515mm -Largura: 270mm -Profundidade: 350 -Peso: 17Kg Observação: Os licitantes deverão apresentar prospecto ilustrativo ou outro material técnico que comprove as especificações técnicas exigidas.

14	MESA HIGIENIZAÇÃO	unidade	1	R\$ 9.789,9900	R\$ 9.789,99
----	-------------------	---------	---	----------------	--------------

Marca: diconstan

Fabricante: diconstan

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de higienização: -Dimensões aproximadas: Altura: 145 à 165cm; Largura: 63 à 80cm. Variação da altura do tampo da m aproximadamente 25cm; -Grelha de alumínio na área de sucção; -Tampa basculante em acrílico transparente; -Locomoção através de rodízios com freio; -Confeccionada em madei revestida com material laminado; -Lâmpada fluorescente de 15 à 20 com filtro UV; -Painel frontal com interruptores para lâmpada e liga/desliga e indicadores eletrônicos para controle nível da água do filtro; -Filtro que utiliza água como elemento filtrante, evitando o contato direto do operador com os resíduos coletados; -Não há necessidade de instalações hidrául especiais para o funcionamento do filtro; -Reservatório próprio; -Sistema de segurança que impede o funcionamento do motor quando o nível da água não estiver adequado; -Exaustor axial, pintado eletrostaticamente com tinta epóxi, com rotor em nylon; -Motor 110 V.

Total do Fornecedor: R\$ 18.224,94

10.855.056/0001-81 - ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

GRUPO 1	-	-	-	R\$ 61.400,00
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 60.200,00
3 BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	unidade	80	R\$ 415,0000	R\$ 33.200,00
Marca: ESMALTEC				
Fabricante: ESMALTEC				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, NOME BEBEDOURO REFRIGERADO (EXCETO PORTATIL				
11 CAFETEIRA ELÉTRICA	unidade	40	R\$ 190,0000	R\$ 7.600,00
Marca: ESMALTEC				
Fabricante: ESMALTEC				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA ELÉTRICA, NOME CAFETEIRA ELETRICA - DOMESTICA / INDUSTR				

Total do Fornecedor: R\$ 162.400,00

12.841.460/0001-21 - TERRANOVA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E FARMACEUTICOS L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 6.400,00
				Total do Fornecedor:	R\$ 6.400,00

54.261.292/0001-45 - TRANSALL - EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 5	-	-	-	R\$ 26.500,00
				Total do Fornecedor:	R\$ 26.500,00

Valor Global da Ata: R\$ 223.004,94

